MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
Campus Oeiras

ANEXO VI

DECLARAÇÃO QUE ACEITA TODAS AS CONDIÇÕES DA CONCORRÊNCIA

01/2023

(nome da empresa)______________, CNPJ nº______________,(endereço

completo)______________, por intermédio de seu representante legal o(a)

Sr(a)_____________________, portador(a) da Carteira de Identidade nº______________ e

do CPF nº______________, DECLARA para os devidos fins de direito, que aceita todas as

condições do Edital da Concorrência Pública nº 01/2023, sendo verídicas e fiéis todas as

informações e documentos apresentados.

Oeiras/PI, ______ de _______________ de 2023.

___________________________________________

Nome e número da identidade do declarante